
                令和7年11月吉日

ご利用者様

関係者各位

一般社団法人　はなぶさ会
代表理事　毛利雅英

多機能型児童発達支援ルームあすたむ
多機能型児童発達支援ルームらぽる
〒791-1121　松山市中野町甲366番地1
tel.089-963-3266 fax.089-963-4166　

　平素は格別のご高配を賜わり厚く御礼申し上げます。

　さて、誠に勝手ではございますが、当事業所の年末年始休業を下記の通りとさせて

　いただきます。

年末・年始休業のお知らせ

年内は12月29日(月)午前中まで営業

12月29日(月)午後から１月4日(日)まで休業

 年明けは１月5日(月)より営業

ご理解ご協力をいただきますようよろしくお願い申し上げます。


